
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 27 

 

О принятии присяги главой Востокского городского поселения 

 

На основании п. 5 ст. 21 Устава Востокского городского поселения, 

согласования с главой Востокского городского поселения, 

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить дату принятия присяги главой Востокского городского 

поселения – 4 февраля 2006 года в 10 час.   

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 28 

 

Об утверждении структуры администрации Востокского городского 

поселения 

 

На основании п. 9 ст. 22 Устава Востокского городского поселения,  

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить структуру администрации Востокского городского поселения в 

следующем составе: 

1) Глава Востокского городского поселения (глава администрации 

Востокского городского поселения); 

2) Специалист по работе с населением; 

3) Специалист (делопроизводитель); 

4) Техническая должность. 

 

2. Вернуться к рассмотрению вопроса по 5-ой штатной единице после 

получения письменного подтверждения о ее наличии от администрации 

Красноармейского муниципального района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 29 

 

О невыполнении главой Востокского городского поселения срока 

подписания и обнародования решений муниципального комитета 

 

На основании п. 6 ст. 27 Устава Востокского городского поселения, Решения 

муниципального комитета Востокского городского поселения, 

устанавливающие правила, обязательные для исполнения на территории 

поселения, принятые в установленном порядке, подписываются главой 

Востокского городского поселения в течение десяти дней со дня поступления в 

администрацию Востокского городского поселения либо отклоняются с 

письменным обоснованием причин отклонения и предложением о повторном 

рассмотрении. В связи с тем, что Решение № 10 (Положение о муниципальной 

службе Востокского городского поселения) не подписано и не отклонено в 

указанный срок, 

муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Указать главе Востокского городского поселения на недопущение 

нарушения Устава Востокского городского поселения. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 30 

 

Об утверждении Положения о статусе депутата, выборного должностного 

лица местного самоуправления Востокского городского поселения 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Положение о статусе депутата, выборного должностного лица 

местного самоуправления Востокского городского поселения 

(прилагается).  
 

2. Направить указанное положение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 31 

 

Об утверждении Положения о депутате муниципального комитета 

Востокского городского поселения, осуществляющем свою деятельность на 

постоянной профессиональной основе 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять Положение о депутате муниципального комитета Востокского 

городского поселения, осуществляющем свою деятельность на 

постоянной профессиональной основе (прилагается).  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2006 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 32 

 

О нарушении главой Востокского городского поселения ст. 35 Устава 

Востокского городского поселения 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Указать главе Востокского городского поселения на необходимость 

объявления конкурса на замещение вакантных муниципальных 

должностей муниципальной службы.  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 33 

 

О принятии плана работы муниципального комитета Востокского 

городского поселения на I полугодие 2006 года 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять план работы муниципального комитета на 1 полугодие 2006 года 

за основу (прилагается).  
 

2. Дополнить план работы муниципального комитета вопросами, 

переданными от администрации поселения. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя председателя муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 1 

Приложение  

к Постановлению Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 28.01.2006 № 33 

 

ПЛАН РАБОТЫ 

Муниципального комитета Востокского городского поселения 

на 1-ое полугодие 2006 г. 
 

№ п/п Наименование вопроса Ответственные 

за подготовку 

Сроки  Дата 

рассмотрения на 

заседании 

муниципального 

комитета 

1 Положение о статусе 

депутата 

муниципального 

комитета, выборного 

должностного лица 

местного 

самоуправления ВГП 

Ведяйкина Е.В. Январь 28.01 

2 Положение о депутате 

муниципального 

комитета ВГП, 

осуществляющем свою 

деятельность на 

постоянной 

профессиональной 

основе 

Ведяйкина Е.В. 

3 Положение о 

муниципальной службе 

ВГП 

Ведяйкина Е.В. 

4 Об утверждении 

структуры 

администрации 

поселения 

Глава 

поселения 

5 О материально-

техническом 

обеспечении 

деятельности 

муниципального 

комитета 

Петров Н.Н. 

6 Положение об 

удостоверении 

депутата 

муниципального 

комитета 

Ведяйкина Е.В. Февраль 25.02 

7 О работе участкового 

на территории 

поселения 

Отделение 

милиции 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 34 

 

О работе отделения связи п. Восток 

 

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Поручить депутату Ведяйкиной Е.В. выяснить в отделении связи п. 

Восток о возможности изменения режима работы учреждения.  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 35 

 

О материально-техническом обеспечении деятельности муниципального 

комитета Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию председателя Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Петрова Н.Н.,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять информацию к сведению.  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 36 

 

О статусе депутата и формах деятельности представительного органа 

поселения  

 

Заслушав информацию депутата Думы Красноармейского муниципального 

района Немкиной Е.А.,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять информацию к сведению.  
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28 января 2006 г.                                                                                                № 37 

 

О формах взаимодействия Думы Красноармейского муниципального 

района с муниципальными комитетами поселений 

 

Заслушав информацию депутата Думы Красноармейского муниципального 

района Немкиной Е.А.,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Принять информацию о формах взаимодействия Думы Красноармейского 

муниципального района с муниципальными комитетами поселений 

района к сведению.  
 

2. Поддержать инициативу проведения семинаров представительных 

органов муниципальных образований на базе Думы Красноармейского 

муниципального района. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения                                              Н.Н. Петров 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


